
UCHWAŁA NR 147/XXVII/21 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości na okres dłuższy niż 3 lata. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2021 r. poz. 11, 234) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie i odstąpienie od obowiązku przetargowego działki Nr ew. 87, 
obr. Dubidze o pow. 0.6600 ha stanowiącej drogę wewnętrzną uregulowaną w KW SR2W/00030703/1, na 
rzecz WIND T4 Sp. z o.o. 

2. Wyraża się zgodę na dzierżawę gruntu opisanego w ust. 1 na okres 29 lat na rzecz Firmy WIND T4 Sp. 
z o.o. budującej elektrownie wiatrowe. Na przedmiotową działkę będą zachodziły śmigła. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sterczewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D036FA25-ED1A-4A29-A22A-B557CB03B346. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


